
  

ZARZĄDZENIE NR 314/23 

PREZYDENTA MIASTA ŁOMŻA 

z dnia 20 listopada 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne związane z korzystaniem 

z lodowiska sezonowego „Biały Orlik” przy ul. Katyńskiej 3 w Łomży, zarządzanego przez  

Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łomży 

Na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 2 w zw. z art. 4 ust. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce 

komunalnej (Dz. U. z 2021 r. poz. 679) w zw. z uchwałą Nr 295/LII/98 Rady Miejskiej Łomży z dnia 

28 stycznia 1998 r. w sprawie powierzenia Prezydentowi Miasta Łomża uprawnienia do ustalania wysokości 

cen i opłat albo sposobu ustalania cen i opłat za usługi komunalne o charakterze użyteczności publicznej 

oraz za korzystanie z gminnych obiektów i urządzeń użyteczności publicznej oraz § 8 Statutu Miejskiego 

Ośrodka Sportu i Rekreacji w brzmieniu przyjętym uchwałą Nr 105/XV/11 Rady Miejskiej Łomży z dnia 

28 września 2011 r. zmieniającą uchwałę Nr 321/XLIV/09 Rady Miejskiej Łomży w sprawie utworzenia 

Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży i nadania statutu (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego Nr 261 

poz. 3097) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia Nr 289/23 Prezydenta Miasta Łomża z dnia 23 października 2023 r. 

w sprawie ustalenia cen za usługi komunalne związane z korzystaniem z lodowiska sezonowego „Biały Orlik” 

przy ul. Katyńskiej 3 w Łomży, zarządzanego przez Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji w Łomży w części 

„KARNETY” w kolumnie „CENA” w pkt 1 słowa „20 zł” zastępuje się słowami „5 zł”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Łomży. 

§ 3. Zarządzenie obowiązuje do dnia 4 lutego 2024 r. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 6 grudnia 2023 r. po ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Prezydent Miasta 

Mariusz Chrzanowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 23 listopada 2023 r.

Poz. 5935


		2023-11-23T13:53:43+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




